Protokoll

Kreismeisterschaften 2020
Luftdruck 100 Schuss

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SV Pdlsfeld
Wettkampfort: Pélsfeld - Schie3stand am Sportplatz

Wettkampftermin: 20. September 2020
09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr 100 Schul} Wettkampfklassen: Mannschaft offen
Luftpistole 100 Schuf’ Herren |

Damen |
Herren |l
Damen Il
Herren Il
Damen Il
Herren IV
Damen IV
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schutzenverein Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
Schuitzenverein Polsfeld e.V. SV Polsfeld

M. Ganf} M. Ganf} M. Ganf}

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr 100 SchuB, Herren Il

Pl. Name Verein

1. Herbst, Alexander SV Polsfeld
Luftgewehr 100 Schuf, Herren lll
Pl. Name Verein

1. Jungk, Uwe SV Palsfeld
Luftpistole 100 SchuB, Herren llI
Pl. Name Verein

1. Altenburg, Uwe
2. Schindovski, Harald

Luftpistole 100 SchuB, Herren IV

Pl. Name Verein
1. Franke, Elmar

Mannschaftswertung
Luftpistole 100 SchuB, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft
1. SV Holdenstedt

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

Schiitzen
Altenburg, U. (898); Franke, E. (864); Schindovski, H. (835)

S1

S1

S1
86

S1

S2

S2

S2
78

S2

S3

S3

S3
80

S3

S4

S4

S4
79

S4

S5

S5

S5
84

S5

S6

S6

S6
89

S6

S7

S7

S§7
84

S§7

S8

S8

S8

79

S8

S9
93

S9
82

S9
92
91

S9
81

S10

$10

S$10

85

$10
81

ges. Bemerkung
935

ges. Bemerkung
863

ges. Bemerkung
898
835

ges. Bemerkung
864

ges. Bemerkung
2597



