Protokoll

Kreismeisterschaften 2020 Luftdruck 100 Schuss

Veranstalter: Kreisschützenverband Sangerhausen e.V.

Ausrichter: SV Pölsfeld

Wettkampfort: Pölsfeld - Schießstand am Sportplatz

Wettkampftermin: 20. September 2020

09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: Luftgewehr 100 Schuß Wettk

Luftpistole 100 Schuß

Wettkampfklassen: Mannschaft offen

Herren I
Damen I
Herren II
Damen II
Herren III
Damen III
Herren IV
Damen IV

Jugend männlich Jugend weiblich Junioren I männlich Junioren I weiblich Junioren II weiblich

Teilnehmende Vereine

Protokollabkürzung

Schützenverein Holdenstedt 1990 e.V. Schützenverein Pölsfeld e.V.

SV Holdenstedt SV Pölsfeld

Einzelwertung

Luftgewehr 100 Schuß, Herren II

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10	ges. Bemerkung
 Herbst, Alexander 	SV Pölsfeld	92	91	94	92	94	97	93	96	93	93	935

Luftgewehr 100 Schuß, Herren III

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10	ges. Bemerkung
1. Jungk, Uwe	SV Pölsfeld	83	86	82	88	86	90	90	85	82	91	863

Luftpistole 100 Schuß, Herren III

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10	ges.	Bemerkung
 Altenburg, Uwe 	SV Holdenstedt	87	86	89	92	89	87	87	95	92	94	898	
2. Schindovski, Harald	SV Holdenstedt	86	78	80	79	84	89	84	79	91	85	835	

Luftpistole 100 Schuß, Herren IV

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10	ges. Bemerkung
 Franke, Elmar 	SV Holdenstedt	91	92	85	90	86	80	86	92	81	81	864

Mannschaftswertung

Luftpistole 100 Schuß, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
SV Holdenstedt	Altenburg, U. (898); Franke, E. (864); Schindovski, H. (835)	2597